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１．だつぼー君 

２．だつぼー君 



 

 

 

 

 

ＴＤＳ－１００ 

－ 1 － 

 

１．だつぼー君 

ＡＱシリーズ 



見出 

番号 

部 品 

番 号 
部  品  名 セット 

TDS- 

100 

1 HDS-001 本体(100) 1 

2 HDS-002 選別部カバー(100) 1 

3 HDS-003 脱芒室上フタ 1 

4 HDS-004 屑籾案内 1 

5 HDS-005 ベルトカバー 1 

6 HDS-006 ホッパー 1 

7 HDS-007 ホッパーネット 1 

8 HDS-008 コード掛け 1 

10 HDS-010 調節シャッター 1 

11 HNR-023 スプリング(φ8) 1 

12 HDS-012 選別網案内棒 3 

13 HDS-013 キャスター(R38) 2 

14 HDS-014 ゴム脚(φ36) 2 

15 MDS-□□□ TDS/US-5 用選別網 1 

16 HLS-036 ベアリング(6202-2RS) 1 

17 SNB-041 ベアリングスペーサー 1 

18 HLS-042 ベアリングケース(小) 1 

19 YSG-004 ナイロンワッシャー(φ33) 2 

20 HDS-020 回転軸 1 

21 HDS-021 選別翼 2 

22 HDS-022 選別翼取付け 2 

23 HDS-023 脱芒スクリュー 1 

24 NBT-072 六角ボルト(半ﾈｼﾞ M6×75) 1 

25 HLS-083 プーリー(８ｲﾝﾁ) 1 

26 USG-206 Ｖベルト(A-34) 1 

27 SNB-002 プーリー(２ｲﾝﾁ) 1 

28 HDS-028 モーター(100V200W･防塵型) 1 

29 DNR-027 モータースイッチ(CP･100V・10A) 1 

30 HDS-030 スイッチコード 1 

31 HNB-024 ブッシング(6N-4) 1 

32 SHG-015 電源コード(100V･4m) 1 

－ HDS-241 脱芒室補強板 1 

－ HDS-033 網出口ビニールカバー 1 

－ FDS-001 取扱説明書(TDS-100) 1 

－ LKR-002Y 注意ラベル(機内に手を入れない) 1 

－ LKR-003Y 注意ラベル(点検時は電源プラグを抜く) 1 

－ LNB-002Y 注意ラベル(カバー取り外し時は) 1 

－ LKR-005O 警告ラベル(清掃口) 1 

セット部品 

① HDS-100 回転軸セット 1 

－ HP-TDS1 補助ホッパー(TDS-100) 

注意 1 … 選別網の部品番号は、□□□に下記の網目から小数点を除いた数字を入れて下さい。 

   2．10／2．15／2．20／2．30 (mm) 

１．ＴＤＳ－１００   ㈱タイガーカワシマ   

① 

注意 1 

●オプション

－ 2 － 



ＴＤＳ－２００ ２．だつぼー君 

ＡＱシリーズ

－ 3 － 



見出 

番号 

部 品 

番 号 
部  品  名 セット 

TDS- 

200 

1 HDS-201 本体(200) 1 

2 HDS-202 選別部カバー(200) 1 

3 HDS-003 脱芒室上フタ 2 

4 HDS-004 屑籾案内 2 

5 HDS-205 ベルトカバー(200) 1 

6 HDS-206 ホッパー(200) 1 

7 HDS-207 ホッパーネット(200) 1 

8 HDS-008 コード掛け 1 

10 HDS-010 調節シャッター 2 

11 HNR-023 スプリング(φ8) 2 

12 HDS-012 選別網案内棒 6 

13 HDS-013 キャスター(R38) 4 

14 HDS-014 ゴム脚(φ36) 2 

15 MDS-□□□ TDS/US-5 用選別網 2 

16 HLS-036 ベアリング(6202-2RS) 2 

17 SNB-041 ベアリングスペーサー 2 

18 HLS-042 ベアリングケース(小) 2 

19 YSG-004 ナイロンワッシャー(φ33) 4 

20 HDS-020 回転軸 2 

21 HDS-021 選別翼 4 

22 HDS-022 選別翼取付け 4 

23 HDS-023 脱芒スクリュー 2 

24 NBT-072 六角ボルト(半ﾈｼﾞ M6×75) 2 

25 HLS-083 プーリー(８ｲﾝﾁ) 2 

26 HDS-226 Ｖベルト(SA-51) 1 

27 HDS-227 プーリー(２ｲﾝﾁ鋳物･200) 1 

28 HDS-228 モーター(200V400W･防塵型) 1 

29 DNR-028 モータースイッチ(CP･200V) 1 

31 HDS-231 ブッシング(200) 1 

32 HDS-232 電源コード(200) 1 

33 HDS-233 ホッパー裏取付板 1 

34 HDS-234 キャスター取付スペーサー (2) 

35 HDS-235 モーター取付板 1 

36 HDS-236 テンションアーム 1 

37 HLS-069 テンションＡプーリー 1 

38 HLS-068 テンション軸 1 

39 SNR-012 スプリング(φ10) 1 

40 HDS-240 テンション鎖 1 

－ HDS-241 脱芒室補強板 2 

－ HDS-033 網出口ビニールカバー 2 

－ FDS-002 取扱説明書(TDS-200) 1 

注意 1 … 選別網の部品番号は、□□□に下記の網目から小数点を除いた数字を入れて下さい。 

  2．10／2．15／2．20／2．30 (mm) 

２．ＴＤＳ－２００ (１) ㈱タイガーカワシマ   

① 

注意 1 

－ 4 － 



見出 

番号 

部 品 

番 号 
部  品  名 セット 

TDS- 

200 

－ LKR-002Y 注意ラベル(機内に手を入れない) 1 

－ LKR-003Y 注意ラベル(点検時は電源プラグを抜く) 1 

－ LNB-002Y 注意ラベル(カバー取り外し時は) 1 

－ LKR-005O 警告ラベル(清掃口) 2 

セット部品 

① HDS-100 回転軸セット 2 

－ 5 － 

２．ＴＤＳ－２００ (２) ㈱タイガーカワシマ   


